Муниципальное общеобразовательное учреждение

Першинская основная школа Тутаевского муниципального района

    ПРИКАЗ

01.09.2023 г.                                           № 57 / 01-10

«О назначении сотрудников

Центра образования естественно-научной

и технологической направленности «Точка роста»

С целью реализации основных и дополнительных общеобразовательных

программ на базе Муниципального общеобразовательного учреждения

Першинская основная школа Тутаевского муниципального района в Центре

образования естественно-научной и технологической направленностей  «Точка

роста»

Приказываю:

1. Назначить руководителем Центра «Точка роста» директора

МОУ Першинская ОШ Смирнову Е.Ю. с 01.09.2023 г.

2. Назначить сотрудниками Центра «Точка роста»:

учителя биологии, химии -  Черепанову Т.В.

учителя физики, математики  - Королеву Е.В.

учителя технологии – Курочкину Н.В.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы___________________Е.Ю. Смирнова

		2023-09-06T15:28:16+0300
	Екатерина Смирнова
	Я являюсь автором этого документа